

Kumppanuussopimuksen päivittäminen Salon kaupungin ja Mieli Salon mielenterveys ry:n välillä

4734/06.00.00/2020

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.12.2020 § 154

Valmistelija: terveyden edistämisen koordinaattori Marita Päivärinne,
marita.paivarinne@salo.fi, p. 044 772 3672

Salon mielenterveysseura ry:n ja Salon kaupungin välillä on ollut vuodesta 2009 lukien voimassa kumppanuussopimus. Siinä on sovittu järjestölähtöisen kriisiavun ja traumaattisten tilanteiden psykososiaalisen tuen toteuttamisesta Salon kaupungin asukkaille. Sopimusta on päivitetty vuosina 2016 ja 2018, nykyinen sopimus päättyy 31.12.2020.

Salon mielenterveysseuran hallitus on lähettänyt pyynnön, että Salon kaupungin ja Salon mielenterveysseuran välille solmittaisiin 1.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa oleva kumppanuussopimus ja anoo samalla, että Salon kaupunki jatkaisi järjestölähtöisen STEA- rahoitteen kriisikeskustoiminnan avustamista sekä jatkaa traumaattisten tilanteiden psykososiaalisen tuen ostamista. STEA:n rahoitus edellyttää myös kaupungin sitoutumista.

Mieli Salon mielenterveys ylläpitää kriisikeskus Etappia, joka toteuttaa monimuotoista järjestölähtöistä kriisiauttamista sekä tuottaa traumaattisten tilanteiden psykososiaalisia palveluja. Traumaattisten tilanteiden psykososiaalinen tuki on kunnille lakisääteinen tehtävä, jota Salon kaupunki on ostanut Salon mielenterveysseuralta vuodesta 2013 lukien. Talousarvioon vuodelle 2021 on esitetty kumppanuussopimukseen vastaavantasoinen määräraha kuin aiempinakin vuosina.

Salon mielenterveysseuran nimi on syksyn aikana muuttunut Mieli Salon mielenterveys ry:ksi. Liitteenä olevassa sopimuksessa on kuuden kuukauden irtisanomisaika. Liitteenä on lisäksi kriisiavun toimintakuvaus ja psykososiaalisen tuen palvelukuvaus.

Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Salon kaupungin ja Mieli Salon mielenterveys ry:n kumppanuussopimuksen 1.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa olevana sopimuksena. Sopimuksessa on 6 kuukauden irtisanomisaika.

Päätös:

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Salon kaupungin ja Mieli Salon mielenterveys ry:n kumppanuussopimuksen 1.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa olevana sopimuksena. Sopimuksessa on 6 kuukauden irtisanomisaika. Allekirjoitettava sopimus kumoaa aiemmat, Salon kaupungin ja Salon Mielenterveysseuran välillä solmitut sopimukset.

Pöytäkirjaan merkitään, että Tuula Stenström, Salon Kriisikeskus Etapin va.toiminnanjohtaja, Juha Mäkilä, hallituksen puheenjohtaja ja Marjatta Hyttinen hallituksen jäsen, poistuivat kokouksesta esteellisinä tämän asian käsittelyn ajaksi klo 18.15-18.20.

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.